
Id: QAORB-WQEBV-BAAXR-DOSSY-UIONH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/83/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że stawka opłaty za jeden pojemnik z odpadami komunalnymi o objetości 0,12 m ³ wynosi 20 
złotych. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Baranów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


